
132540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132540-2024 - Mise en concurrence

France – Machines et appareils d'essai et de mesure – DCE 2024-367-01
OJ S 45/2024 04/03/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Forme juridique de l’acheteur: Entité disposant de droits spéciaux ou exclusifs
Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

2. Procédure

Procédure
Titre: DCE 2024-367-01
Description: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier
Identifiant de la procédure: 44b0db50-bef7-480e-ba2e-42e5d7e5e31c
Identifiant interne: Marché unique
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 38540000 Machines et appareils d'essai et de mesure

Lieu d’exécution
Adresse postale: 10 RUE GALILEE  
Ville: CHAMPS SUR MARNE
Code postal: 77420
Subdivision pays (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Pays: France

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 150 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion:
Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: DCE 2024-367-01
Description: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier
Identifiant interne: Marché unique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/132540-2024


132540-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 38540000 Machines et appareils d'essai et de mesure
Quantité: 1 newton

Lieu d’exécution
Adresse postale: 10 RUE GALILEE  
Ville: CHAMPS SUR MARNE
Code postal: 77420
Subdivision pays (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Pays: France

Durée estimée
Autre durée: Inconnu

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 150 000,00 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE

Critères de sélection
Critère:
Type: Capacité économique et financière
Les critères seront appliqués pour sélectionner les candidats à convoquer pour la seconde 
étape de la procédure

Critère:
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Les critères seront appliqués pour sélectionner les candidats à convoquer pour la seconde 
étape de la procédure

Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle
Les critères seront appliqués pour sélectionner les candidats à convoquer pour la seconde 
étape de la procédure

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: français
Adresse des documents de marché: https://www.achatpublic.com

Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.achatpublic.com
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 120 Jour
Informations relatives à l’ouverture publique:

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


132540-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Date d'ouverture: 12/04/2024 
Conditions du marché:
Facturation en ligne: Autorisée

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: INSTITUT 
TECHNOLOGIQUE FCBA

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Numéro d’enregistrement: FR1477560903
Département: 77
Adresse postale: 10 RUE GALILEE  
Ville: CHAMPS SUR MARNE
Code postal: 77420
Subdivision pays (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Pays: France
Point de contact: Service Achats
Adresse électronique: achats@fcba.fr
Téléphone: +33172849661
Adresse internet: https://www.fcba.fr/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.fcba.fr/achats/
Autres points de contact:
Nom officiel: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX
Département: 77
Adresse postale: 44 Avenue du Président Salvador Allende  
Ville: MEAUX
Code postal: 77100
Subdivision pays (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Pays: France
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: ef8d823a-0f1f-4ed7-8067-dd3623a44669 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 29/02/2024 16:26:08 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

mailto:achats@fcba.fr
https://www.fcba.fr
https://www.fcba.fr/achats


132540-2024 Page 4/4

11.2. Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 132540-2024
Numéro de publication au JO S: 45/2024
Date de publication: 04/03/2024


		2024-03-03T23:14:00+0000




